ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2020 года
	№109/900

г. Елец
О количестве переносных ящиков для поведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Елецком муниципальном районе «13» сентября 2020 года

В соответствии  с  частями 8, 8.1 статьи 65 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Елецкого района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Архангельский, Большеизвальский, Волчанский, Воронецкий, Голиковский, Елецкий, Казацкий, Колосовский, Лавский, Малобоевский, Нижневоргольский, Пищулинский, Сокольский, Федоровский, Черкасский сельсоветов Елецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года 14/158-6) и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Елецкого района от «13» июня 2020 года  № 83/456 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Елецком муниципальном районе 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Елецкого района
постановляет:
Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Елецком муниципальном районе «13» сентября 2020 года, используемых участковыми избирательными комиссиями:

	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено согласно части 8 статьи 65
№ 60-ОЗ
	Добавлено по пункту «а»
части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ
	Добавлено
по пункту «в»
части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ

	Всего
Переносных
 ящиков для голосования

	08-01
	1175
	3
	-
	-
	3

	08-02
	804
	2
	-
	-
	2

	08-03
	319
	1
	-
	-
	1

	08-04
	472
	1
	-
	-
	1

	08-05
	342
	1
	-
	-
	1

	08-06
	742
	2
	-
	-
	2

	08-07
	223
	1
	-
	-
	1

	08-08
	254
	1
	-
	-
	1

	08-09
	944
	2
	-
	-
	2

	08-10
	253
	1
	1
	-
	2

	08-11
	238
	1
	-
	-
	1

	08-12
	466
	1
	-
	-
	1

	08-13
	526
	2
	-
	-
	2

	08-14
	192
	1
	-
	-
	1

	08-15
	177
	1
	-
	-
	1

	08-16
	1330
	3
	-
	-
	3

	08-17
	1176
	3
	-
	-
	3

	08-18
	1210
	3
	-
	-
	3

	08-19
	111
	1
	-
	-
	1

	08-20
	1150
	3
	-
	-
	3

	08-21
	1198
	3
	-
	-
	3

	08-22
	593
	2
	-
	1
	3

	08-23
	2277
	3
	-
	-
	3

	08-24
	541
	2
	-
	-
	2

	08-25
	534
	2
	-
	-
	2

	08-26
	1122
	3
	-
	-
	3

	08-27
	298
	1
	-
	-
	1

	08-28
	1081
	3
	-
	-
	3

	08-29
	1127
	3
	-
	-
	3

	08-30
	322
	1
	1
	-
	2

	08-31
	779
	2
	-
	-
	2

	08-32
	220
	1
	-
	-
	1

	Всего
	22195
	60
	2
	1
	[bookmark: _GoBack]63

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

В.П. Дешина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

   М.А. Прохорова